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Zawiadomienie o Sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w
dniu 24 lutego 2017 r. (piątek) o godz. 9.00
Informuję, że w dniu w dniu 24 lutego 2017 r. (piątek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Miejskiego w Tyczynie, ul. Rynek 18 odbędzie się sesja Rady Miejskiej, z następującym porządkiem obrad:
 

Otwarcie sesji.1.
Ustalenie porządku obrad.2.
Wybór Komisji Wnioskowej.3.
Informacja Starosty Rzeszowskiego i Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Pana Marka Radiona nt.4.
zamierzeń inwestycyjnych powiatu na terenie Gminy Tyczyn w roku 2017.
Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Tyczynie nt. stanu bezpieczeństwa i porządku5.
publicznego na terenie gminy Tyczyn  w 2016r., zamierzenia na 2017r.
Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych  w 6.
Tyczynie  za  2016 r.  wraz  z  raportem  z  realizacji  Programu Przeciwdziałania Narkomanii  za 2016 r.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów7.
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania
przedszkolnego oraz do publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest
Gmina Tyczyn.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia V zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków8.
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania XI zmiany Studium Uwarunkowań i9.
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn na  2017 r.10.
Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.11.
Sprawy różne, wolne wnioski.12.
Zapytania i interpelacje.13.
Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji.14.
Zakończenie sesji.                                                                    15.

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                         Adam SKOWROŃSKI
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